农业部公告第758号－－关于氯霉素快速检测试剂盒等 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/314/2021_2022__E5_86_9C_

E4_B8_9A_E9_83_A8_E5_c80_314388.htm 农业部公告（第758

号） 根据我部《关于加强兽药残留检测试剂（盒）管理的通

知》（农办医[2005]3号）要求，为加强兽药残留检测试剂管

理，保证兽药残留检测质量可靠和动物性食品安全，我部组

织全国兽药残留专家委员会对北京博奥生物芯片有限责任公

司申请备案的氯霉素快速检测试剂盒进行了审查。经审查，

该检测试剂盒符合有关规定，准予备案。现将该检测试剂盒

质量标准与使用说明书予以公布。 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com